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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 120 m2, pow. działki: 840 m2,

GRABOWO

Cena 399 000 zł

W sprzedaży dom jednorodzinny wolnostojący wybudowany na nowo powstałym osiedlu domków
jednorodzinnych usytuowanym w okolicach Grabowa pod Stargardem.
Budynek o pow. całkowitej 120m2 wg. projektu "Dom przy Cyprysowej 26" składa się z :

-salonu,
-kuchni,
-4 pokoi,
-dwóch łazienek
-,holu
- oddzielnej pralni umieszczonej pod schodami .

Na osiedlu mieszkańcy ww. terenu mają wyłącznie do swojej dyspozycji prywatną plażę zamykaną na szlaban . W
chwili obecnej Gmina Stara Dąbrowa która jest zarządcą powyższego terenu z otrzymanej Unijnej dotacji będzie
powiększać plażę wraz z wybudowaniem kładek spacerowych .
Świetna lokalizacja, do Szczecina lub Goleniowa dojeżdżamy w 15 minut nowo otwartą drogą szybkiego ruchu ,
dotarcie do Stargardu zajmuje 7 minut .

Dom wybudowany jest z najwyższą starannością z bardzo dobrych materiałów : bloczek komórkowy solbet , okna
trzyszybowe , hydroizolacja fundamentów płyta xpx styrodur , dachówka ceramiczna roben czarny połysk , ściany
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działowe murowane solbet 12

Cena obejmuje stan deweloperski.

Dla zdecydowanego klienta cena do negocjacji.

Zapraszam

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 357316 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 399 000,00 PLN

Cena za m2 3 325,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość GRABOWO Powierzchnia całkowita 120,00 m2

Powierzchnia działki 840,00 m2 Powierzchnia użytkowa 120,00 m2

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2018

Standard SUROWY ZAMKNIĘTY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 5

Liczba pięter 1 Źródło c.w. INNE

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


